

SMLOUVA č. 250/2016 - OTCH1

PRÁV,
Boskovice

SMLOUVA O DÍLO



MUBOP00CEC2M

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Lubomír Moráň

Z h o t o v i t e l: STAVKOM, spol. s r.o.

se sídlem: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, odd. C, vl. 2539

zastoupená jednatelem Pavlem Zatloukalem

IČ: 41604041

DIČ: CZ41604041

Telefon: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

ID dat. schránky: rh64i4x

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení zakázky pod názvem: „NB – Stavební úpravy a interiér dětského oddělení odd. II.“

1.2. Předmětem plnění díla jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci dětského oddělení nacházející se ho ve 3. NP, které zahrnuje opravu sociálních zařízení včetně výměny zařizovacích předmětů, opravy 4 stupaček kanalizace. Výměny veškerých podlahových krytin. Vybudování nového sociálního zázemí. Provedení sádkokartonových podhledů, výmalba. Výměna vstupních dveří a únikových dveří za dveře protipožární a rovněž výměna dveřních křídel do všech místností a pokojů a další činnosti stanovené ve výkazu výměr.

1.3. Součástí předmětu plnění je zpracování dokumentace skutečného provedení na celou stavbu, a to v listinné i elektronické podobě na CD (ve formátu PDF).

1.4. Závaznými podklady pro zhotovení díla jsou:

- tato smlouva
- projektová dokumentace zpracovaná Ing. arch. Petrem Blažkem, Ph.D
- zhotovitelem oceněný výkaz výměr v členění položkového rozpočtu
- zadávací dokumentace k zakázce „ NB – Stavební úpravy a interiér dětského oddělení odd. II.“

II. Cena díla

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy činí **3.419.056,- Kč** včetně DPH (slovy třímiliónyčtyřístadevatenácttisícadesátšest korun českých). Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH **2.825.666,- Kč**

DPH 21 % **593.390,- Kč**

Celková cena díla s DPH **3.419.056,- Kč**

2.2. Dohodnutá cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a je možno ji překročit pouze v případě zákonné změny sazby DPH. V takovém případě bude cena díla upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné změny v rozsahu díla budou po odsouhlasení objednatelem řešeny formou dodatku k této smlouvě, ve kterém bude rovněž řešena úprava dohodnuté ceny. Zhotovitel není bez souhlasu objednatele oprávněn rozsah díla jakkoliv měnit. V případě, že nebude dodržen uvedený postup, má se za to, že práce byly součástí předmětu díla a jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

III. Placení a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje, že uhradí smluvní cenu díla dle sjednaných platebních podmínek.

3.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu díla na podkladě řádně vystavené faktury (daňového dokladu) se splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení dokladu objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu bez zbytečného odkladu od protokolárního předání řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.

3.3. V případě výskytu víceprací dle čl. II. bod 2. 3. této smlouvy, musí být jejich cena fakturována zhotovitelem samostatně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Faktura za vícepráce musí kromě jiných náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce smluvními stranami písemně sjednány a odsouhlaseny.

3.4. Pro posouzení včasnosti splnění závazku úhrady ceny díla je rozhodující den připsání fakturované peněžní částky na účet zhotovitele.

IV. Doba plnění

4.1.

Zahájení stavby – předání staveniště: do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

Termín dokončení předmětu plnění: do 30. 11. 2016

4.2. Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neomezily průběh prací zhotovitele. Odpovědnost za případné škody v důsledku nesplnění této povinnosti nese objednatel.

4.3. Dodržení doby splnění díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele. Po dobu prokazaného prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

4.4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

4.5. V případě posunu zahájení stavby z viny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek i termín dokončení uvedený v čl. 4.1. V případě posunu zahájení stavby o méně jak 5 pracovních dnů, nebude mít tento posun vliv na termín dokončení uvedený v čl. 4.1.

V. Předání a převzetí díla

5.1. Řádným dokončením díla se rozumí úplné dokončení stavby včetně vyklizení staveniště a podepsání protokolu o předání a převzetí stavby a předání jednoho paré dokumentace skutečného provedení v listinné podobě a jedno vyhotovení dokumentace v elektronické podobě na CD (formát PDF), případně dalších objednatelům požadovaných dokladů vážících se k předmětu smlouvy, podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků oběma smluvními stranami. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí provedeného díla nejméně 3 pracovní dny předem.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

5.5. Město Boskovice se dohodlo s Nemocnicí Boskovice,s.r.o. na základě smlouvy o spolupráci zadavatelů při realizaci stavby, že zástupci Města a zástupci Nemocnice se budou navzájem zvat k předání a převzetí staveniště, na každý kontrolní den, k předání a převzetí stavby, který se také týká realizace stavby.

VI.

Záruční doba – odpovědnost za vady

6.1. Zhotovitel zodpovídá, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě.

6.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v případě, že vznikly jeho vadným plněním.

6.3. Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo záruku v délce 60 měsíců.

6.4. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla. Po dobu trvání záruky má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vadu odstranit.

6.5. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Za den uplatnění reklamace se považuje den, kdy bude zhotoviteli doručena písemná reklamace do datové schránky (DS), popř. poštou. Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.

6.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 10 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Termín odstranění vady bude dohodnut písemně.

VII.

Sankce

7.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle čl. IV, bod 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu díla za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.

7.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělků dle čl. VI., bod 6.6. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu díla za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělků.

7.3. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada smluvní pokuty nemá vliv na povinnost zhotovitele nahradit objednateli způsobenou škodu v celém rozsahu.

VIII. Podmínky provádění díla

- 8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání bude pořízen zápis, ve kterém budou zaznamenány případné omezující podmínky na staveništi, dohodnut způsob odběru energií pro potřeby stavby. Místa připojení energií budou poskytnuty zhotoviteli bezplatně, cena medií (el. energie, voda) jsou zahrnuty v ceně díla.
- 8.2. Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětem této smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady a v souladu s podmínkami stavebního povolení. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druhích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní požární dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném příslušnými požárními předpisy.
- 8.4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a předkládat jej k průběžné kontrole oprávněné osobě objednatele jednající ve věcech technických.
- 8.5. Dodatečné výkony (vícepráce), které byly vyvolány objednatelem nebo okolnostmi, které nemohly být předvídané, budou uhrazeny na základě předchozího písemného schválení a odsouhlasení oprávněnosti objednatelem. Písemné schválení bude provedeno formou zápisu do stavebního deníku a dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla až do doby písemného schválení a odsouhlasení víceprací objednatelem. O dobu takového přerušování se posouvá termín dokončení díla v čl. IV. této smlouvy a zhotovitel není v prodlení s plněním svých závazků.
- 8.6. Zhotovitel bude provádět dílo za plného provozu nemocnice. Při provádění díla se zhotovitel musí přizpůsobit potřebám jednotlivých dotčených pracovišť nemocnice.
- 8.7. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost nutnou k řádnému a včasnému provedení díla. Nezbytnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí též povinnost objednatele písemně vyzvat zhotovitele k zahájení provádění díla, resp. k převzetí staveniště.
- 8.8. Konání kontrolních dnů oznámí zhotovitel zápisem ve stavebním deníku.
- 8.9. Zhotovitel zajistí občasnou přítomnost svého stavebního dozoru (stavbyvedoucího) na stavbě po celou dobu provádění díla.
- 8.10. Zhotovitel se zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí v rámci zhotovení díla, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám.
- 8.11. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém v době jeho užití věděl, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést bez odkladu na své náklady nápravu. Stejně tak zhotovitel odpovídá za to, že k plnění smlouvy nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 8.12. Věci, které jsou potřebné k plnění smlouvy, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
- 8.13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se zavazuje splnit za objednatele veškeré povinnosti

uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně díla.

IX. Odpovědnost za škodu

9.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku jejího předání a převzetí.

9.2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé realizované části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím předáním a převzetím.

9.3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již od zahájení jeho zhotovování.

9.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

9.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn, předmětem pojistné smlouvy zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě.

9.6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

X. Odstoupení od smlouvy

10.1. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě
- prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 5 dnů
- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 10 dnů
- úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku

XI. Závěrečná ujednání

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

11.3. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi zmocněnými.

11.4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

11.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

11.6. Tato smlouva byla schválena na 35. schůzi Rady města Boskovice konané dne 23.08.2016, usnesením č. 48/3.

Přílohy této smlouvy:

Příloha č.1 - Cenová nabídka zhotovitele – oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení pro uplatnění reverse charge

V Boskovicích dne 25. 08. 2016

V Boskovicích dne 26.08.2016

Za objednatele:



Bc. Hana Nedomová
starostka



Za zhotovitele:

STAVKOM spol. s r.o.



Pavel Zatloukal
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | |
|-------------------------------------|---|------------------------------------|
| Objekt : | Název objektu : Stavební úpravy dětského odd. - 3.NP | JKSO : |
| Stavba : | Název stavby : NB - Stavební úpravy a interiér dětského oddělení II. v 3.NP | SKP : |
| Projektant : | | Počet měrných jednotek : 0 |
| Objednatel : Město Boskovice | | Náklady na MJ : 0 |
| Počet listů : | | Zakázkové číslo : |
| Zpracovatel projektu : | | Zhotovitel : STAVKOM, spol. s.r.o. |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|--------|
| Z | Dodávka celkem 0 | Provozní vlivy cca 0,9% | 24 595 |
| Z | Montáž celkem 0 | Zařízení staveniště cca 2,5% | 68 319 |
| R | HSV celkem 563 744 | | |
| N | PSV celkem 2 169 008 | | |
| | ZRN celkem 2 732 752 | | |
| | HZS 0 | | |
| | RN II.a III.hlavy 2 732 752 | Ostatní VRN | 0 |
| | ZRN+VRN+HZS 2 825 666 | VRN celkem | 92 914 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------|---|--|
| Datum : | Jméno : Datum : Podpis : | Jméno : Datum : Podpis : |
| |  |  |

| | | |
|------------------------------|-------------|------------------------|
| Základ pro DPH | 0 % činí : | 0,00 Kč |
| Základ pro DPH | 15 % činí : | 0,00 Kč |
| DPH | 15 % činí : | 0,00 Kč |
| Základ pro DPH | 21 % činí : | 2 825 665,58 Kč |
| DPH | 21 % činí : | 593 390,00 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 3 419 056,00 Kč |

Poznámka :

Stavba : **NB - Stavební úpravy a interiér dětského oddělení II. v 3.NP**
 Objekt : **Stavební úpravy dětského odd. - 3.NP**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-----------------------------------|----------------|------------------|----------|----------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 69 220 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní | 86 400 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 62 Úpravy povrchů vnější | 92 500 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce | 40 690 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 64 Výplně otvorů | 53 735 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 94 Lešení a stavební výtahy | 38 097 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | 3 213 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 Bourání konstrukcí | 53 819 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 66 148 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0 | 107 730 | 0 | 0 | 0 |
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 209 388 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 172 949 | 0 | 0 | 0 |
| 766 Konstrukce truhlářské | 0 | 405 840 | 0 | 0 | 0 |
| 767 Konstrukce zámečnické | 0 | 32 846 | 0 | 0 | 0 |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady | 0 | 9 703 | 0 | 0 | 0 |
| 776 Podlahy povlakové | 0 | 665 637 | 0 | 0 | 0 |
| 781 Obklady keramické | 0 | 330 663 | 0 | 0 | 0 |
| 783 Nátěry | 0 | 4 086 | 0 | 0 | 0 |
| 784 Malby | 0 | 230 165 | 0 | 0 | 0 |
| 795 Vzduchotechnika | 24 122 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 901 Stavební výpomoc | 35 800 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 902 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 563 744 | 2 169 008 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|------------------------------|----|-----|-----------|---------------|
| Provozní vlivy cca 0,9% | | 0,9 | 2 732 752 | 24 595 |
| Zařízení staveniště cca 2,5% | | 2,5 | 2 732 752 | 68 319 |
| CELKEM VRN | | | | 92 914 |

Položkový rozpočet

| | |
|----------|---|
| Stavba : | NB - Stavební úpravy a interiér dětského oddělení II. v 3.NP |
| Objekt : | Stavební úpravy dětského odd. - 3.NP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|-----------------|---|-----|---|-----------|------------------|
| Díl: 3 | | | | | | |
| 1 | 342 25-5024.R00 | Svislé a kompletní konstrukce Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm 3,05*(2,0+1,85)-0,7*2,0 3,05*(0,5+0,45) 3,05*(0,5+0,45) 3,05*0,8 3,05*(0,95+0,95+0,8)-0,85*1,1 ;drobné dozdivky 5 | m2 | 30,88 10,34 2,90 2,90 2,44 7,30 5,00 | 552,00 | 17 044,38 |
| 2 | 342 25-5028.R00 | Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm 3,05*(0,6+2,0+0,3) 3,05*(1,2+1,9) 3,05*3,2 3,05*2,3-1,6*2,0 ;drobné dozdivky 5 | m2 | 36,88 8,85 9,46 9,76 3,82 5,00 | 638,00 | 23 526,25 |
| 3 | 342 25-5032.R00 | Příčky z desek Ytong tl. 20 cm 3,05*(0,85+0,8) | m2 | 5,03 5,03 | 785,00 | 3 950,51 |
| 4 | 317 12-1102.RT3 | Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky překladu 2x1,25m, 2x1,5m | kus | 4,00 | 464,00 | 1 856,00 |
| 5 | 317 12-1103.RT4 | Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně dodávky překladu 1x2,25m | kus | 1,00 | 790,00 | 790,00 |
| 6 | 346 24-4313.R00 | Obezdivky van z desek pórobeton tl. 100 mm 0,6*(1,8+1,8+0,6) | m2 | 2,52 2,52 | 549,00 | 1 383,48 |
| 7 | 346 24-4351.RT2 | Obezdivka sprchových vaniček tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi | m2 | 0,21 | 599,00 | 127,05 |
| 8 | 342 28-0060.RAA | Podhled zavěšený z desek sádrokartonových ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka 3,1*0,35+3,1*0,25 | m2 | 1,86 1,86 | 804,00 | 1 495,44 |
| 9 | 342 28-006 | Podhled zavěšený z desek SDK - rampa ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka 4,8 | m2 | 4,80 4,80 | 3 818,00 | 18 326,40 |
| 10 | 310 23-7241.R00 | Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm | kus | 2,00 | 360,00 | 720,00 |
| Celkem za | | 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | 69 219,51 |
| Díl: 61 | | | | | | |
| 11 | 612 47-0220.RAA | Omítka stěn vnitřní jednovrstvá tloušťka vrstvy 15 mm 3,05*(2,0+0,6)*2 3,05*(2,05+1,35)*2-0,7*2,0*2 3,05*(1,05+1,55)*2 3,05*3,2*2 3,05*2*2 3,05*0,9 3,05*2,3-1,6*2,0*2 3,05*(0,75+1,1+0,85+1,9)*2-0,8*2,0*2 3,05*2*2 | m2 | 121,80 15,86 17,94 15,86 19,52 12,20 2,75 0,62 24,86 12,20 | 270,00 | 32 886,00 |
| 12 | 612 47-0220.RAA | Oprava omítky po vybouraných obkladech jednovr. tloušťka vrstvy 15 mm | m2 | 198,20 | 270,00 | 53 514,00 |
| Celkem za | | 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | 86 400,00 |
| Díl: 62 | | | | | | |
| 13 | 622 47-1328.R00 | Nátěr stěn Antigrffiti, slož. 1 - 2 | m2 | 500,00 | 185,00 | 92 500,00 |
| Celkem za | | 62 Úpravy povrchů vnější | | | | 92 500,00 |
| Díl: 63 | | | | | | |
| 14 | 632 41-6250.R00 | Podlahy a podlahové konstrukce Potěr betonový tl. 50 mm oprava podlah, lokální opravy, prospankování | m2 | 40,00 | 944,00 | 37 760,00 |
| 15 | 631 31-2141.R00 | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách po rozvodech ZTI, elektro | m | 5,00 | 586,00 | 2 930,00 |
| Celkem za | | 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 40 690,00 |
| Díl: 64 | | | | | | |
| 16 | 642 94-2111.RT3 | Výplně otvorů Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm, nátěr | kus | 1,00 | 1 265,00 | 1 265,00 |
| 17 | 642 94-2111.RT3 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 20 cm, nátěr | kus | 2,00 | 1 265,00 | 2 530,00 |

| | | | | | | |
|------------------|-----------------|--|-----|---|----------|------------------|
| 18 | 642 94-2111.RT4 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm, nátěr | kus | 3,00 | 1 279,00 | 3 837,00 |
| 19 | 642 94-2111.RT4 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 20 cm, nátěr | kus | 5,00 | 1 279,00 | 6 395,00 |
| 20 | 642 94-2111.RU5 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 20 cm, nátěr | kus | 2,00 | 1 432,00 | 2 864,00 |
| 21 | 642 94-2111.RU6 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 15 cm, nátěr | kus | 8,00 | 1 470,00 | 11 760,00 |
| 22 | 642 94-2111.RU6 | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 20 cm, nátěr | kus | 3,00 | 1 470,00 | 4 410,00 |
| 23 | 642 94-5112.R00 | Osazení zárubní ocel. požár.2křidl., pl. do 6,5 m2 včetně dodávky zárubně 160x197x15 cm, nátěr | kus | 1,00 | 5 449,00 | 5 449,00 |
| 24 | 642 20-0011.RAA | Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh zeď tloušťky 15 cm | kus | 3,00 | 5 075,00 | 15 225,00 |
| Celkem za | | 64 Výplně otvorů | | | | 53 735,00 |
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | |
| 25 | 941 95-5001.R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m | m2 | 459,00 | 83,00 | 38 097,00 |
| Celkem za | | 94 Lešení a stavební výtahy | | | | 38 097,00 |
| Díl: 95 | | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | |
| 26 | 952 90-2110.R00 | Čištění zametáním v místnostech a chodbách | m2 | 459,00 | 7,00 | 3 213,00 |
| Celkem za | | 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 3 213,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 27 | 965 08-1712.R00 | Bourání dlaždic keramických ;m.č. 302 | m2 | 1,72 | 89,00 | 153,08 |
| | | 1,72 | | 1,72 | | |
| 28 | 962 03-1133.R00 | Bourání příček cihelných tl. 15 cm 3,05*1,85 2,1*0,35 3,05*0,9+1,45*1,2 | m2 | 10,86 5,64 0,74 4,49 | 136,00 | 1 477,30 |
| 29 | 962 03-1132.R00 | Bourání příček cihelných tl. 10 cm 3,05*3,2 | m2 | 9,76 9,76 | 117,00 | 1 141,92 |
| 30 | 968 06-1126.R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel odstranění 22 | kus | 22,00 22,00 | 21,00 | 462,00 |
| 31 | 968 07-2455.R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní 0,65*2,0*1 1,1*2,0*13 0,8*2,0*8 | m2 | 42,70 1,30 28,60 12,80 | 268,00 | 11 443,60 |
| 32 | 968 06-2354.R00 | Vybourání dřevěných rámu oken vnitřní 1,45*1,8 | m2 | 2,61 2,61 | 299,00 | 780,39 |
| 33 | 964 01-1211.R00 | Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m | m3 | 0,09 | 4 066,00 | 365,94 |
| 34 | 974 03-1666.R00 | Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm | m | 3,75 | 210,00 | 787,50 |
| 35 | 978 05-9511.R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn 2,2*1,85-1,3*1,2 2,2*0,9-0,65*2,0 2,2*2+2,2*2 2,0*(2*5,075+2*3,3+2*0,15)-1,1*2,0 2,2*2 2,0*(3,65*2+2*3,2)-1,1*2,0-0,8*2,0 2,0*(2*1,875+2*3,2)-0,8*2,0 2,4*2,0 1,2*2,0 2,2*2,1*2 2,2*2,1*2 2,2*2,1*2 2,2*2,0 2,2*11 25 | m2 | 179,11 2,51 0,68 8,80 31,90 4,40 23,60 18,70 4,80 2,40 9,24 9,24 9,24 4,40 24,20 25,00 | 188,00 | 33 672,68 |
| 36 | 962 0 | Bourání zdíva- prostupy pro rozvody ZTI, VZT | m3 | 0,50 | 7 070,00 | 3 535,00 |
| Celkem za | | 96 Bourání konstrukcí | | | | 53 819,41 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 37 | 998 00-9101.R00 | Přesun hmot lešení samostatně budovaného | t | 0,60 | 1 767,00 | 1 060,20 |
| 38 | 998 01-1003.R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | t | 34,15 | 264,00 | 9 015,60 |
| 39 | 979 99-0102.R00 | Poplatek za skládku suti - směs | t | 25,80 | 757,00 | 19 530,60 |
| 40 | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km 25,8*19 | t | 490,20 490,20 | 15,00 | 7 353,00 |
| 41 | 979 01-1111.R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 25,80 | 249,00 | 6 424,20 |
| 42 | 979 01-1121.R00 | Příplatek za každé další podlaží | t | 25,80 | 147,00 | 3 792,60 |
| 43 | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 22,89 | 325,00 | 7 439,25 |

| | | | | | | |
|------------------|-----------------|--|--------|---------------------------|-----------|-------------------|
| 44 | 979 08-2121.R00 | 1,83+8,71+11,22+0,49+0,18+0,46 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 50m 10*25,8 | t | 22,89 258,00 258,00 | 24,00 | 6 192,00 |
| 45 | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 25,80 | 207,00 | 5 340,60 |
| Celkem za | | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 66 148,05 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 46 | 721 19 | Napojení a přeložení zařízovacích předmětů | soubor | 1,00 | 10 099,00 | 10 099,00 |
| 47 | 10 | Drobné úpravy a napojení na kanalizaci | soubor | 1,00 | 14 139,00 | 14 139,00 |
| 48 | 11 | Demontáž potrubí z PVC | m | 120,00 | 8,00 | 960,00 |
| 49 | 13 | Drážky, prostupy, zapravení | m | 120,00 | 252,00 | 30 240,00 |
| 50 | 12 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm | m | 120,00 | 434,00 | 52 080,00 |
| 51 | 15 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m | t | 0,40 | 530,00 | 212,00 |
| Celkem za | | 721 Vnitřní kanalizace | | | | 107 730,00 |
| Díl: | 722 | Vnitřní vodovod | | | | |
| 52 | 722 11 | Napojení a přeložení zařízovacích předmětů | soubor | 1,00 | 25 248,00 | 25 248,00 |
| 53 | 722 17-4213.R00 | Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 25 mm | m | 250,00 | 60,00 | 15 000,00 |
| 54 | 722 17-4212.R00 | Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 20 mm | m | 150,00 | 56,00 | 8 400,00 |
| 55 | 722 18-1241.RT7 | Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 20 mm | m | 150,00 | 62,00 | 9 300,00 |
| 56 | 722 18-1241.RT8 | Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm | m | 250,00 | 66,00 | 16 500,00 |
| 57 | 722 17-2311.R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm včetně tvarovek a uzavíracích armatur | m | 100,00 | 218,00 | 21 800,00 |
| 58 | 722 17-2312.R00 | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm včetně tvarovek a uzavíracích armatur | m | 200,00 | 269,00 | 53 800,00 |
| 59 | 722 17-2331.R00 | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm včetně tvarovek a uzavíracích armatur | m | 50,00 | 225,00 | 11 250,00 |
| 60 | 722 17-2332.R00 | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm včetně tvarovek a uzavíracích armatur | m | 50,00 | 275,00 | 13 750,00 |
| 61 | 14 | Nezapočítatelné položky- rezerva armatury, napojení | soubor | 1,00 | 33 328,00 | 33 328,00 |
| 62 | 998 72-2103.R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod | t | 2,10 | 482,00 | 1 012,20 |
| Celkem za | | 722 Vnitřní vodovod | | | | 209 388,20 |
| Díl: | 725 | Zařízovací předměty | | | | |
| 63 | 725 11-0811.R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 3,00 | 150,00 | 450,00 |
| 64 | 725 21-0821.R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 12,00 | 97,00 | 1 164,00 |
| 65 | 725 22-0841.R00 | Demontáž vany | soubor | 1,00 | 110,00 | 110,00 |
| 66 | 725 82-0803.R00 | Demontáž baterie vanové | soubor | 1,00 | 113,00 | 113,00 |
| 67 | 725 82-0803.R00 | Demontáž baterie u umyvadel | soubor | 12,00 | 113,00 | 1 356,00 |
| 68 | 725 32-0822.R00 | Demontáž dřezů v kuchyň.sestavách | soubor | 2,00 | 126,00 | 252,00 |
| 69 | 725 82-0803.R00 | Demontáž baterie stojánkové dřez | soubor | 2,00 | 113,00 | 226,00 |
| 70 | 725 85-0800.R00 | Demontáž ventilu odpadního | kus | 16,00 | 16,00 | 256,00 |
| 71 | 725 99-1812.R00 | Demontáž konzol zdvojených | kus | 12,00 | 37,00 | 444,00 |
| 72 | 725 10-000 | Klozet zavěšený dodávka+ montáž | kus | 1,00 | 5 136,00 | 5 136,00 |
| 73 | 286-96752 | Tlačítko ovládací plastové | kus | 1,00 | 1 296,00 | 1 296,00 |
| 74 | 551-47017 | Splachovač WC pro splach nádrž Geberit pro zavěš WC, nosná konstrukce, SDK | kus | 1,00 | 7 782,00 | 7 782,00 |
| 75 | 725 10-000 | Klozet stojací s nádržkou dodávka+ montáž | kus | 1,00 | 5 136,00 | 5 136,00 |
| 76 | 725 10-002.RA4 | Výlevka | kus | 1,00 | 4 631,00 | 4 631,00 |
| 77 | 725 10-000-1 | Klozet stojací s nádržkou dodávka+ montáž ploché splachování | kus | 2,00 | 5 943,00 | 11 886,00 |
| 78 | 725 10-0004.RA0 | Sprchové stání, baterie, podlahová vpust zástěna, 302 | kus | 1,00 | 12 982,00 | 12 982,00 |
| 79 | 725 10-0004.RA0 | Sprchové stání, baterie, podlahová vpust zástěna, 303a | kus | 1,00 | 17 623,00 | 17 623,00 |
| 80 | 725 10-0003.RA0 | Vana, sprch. baterie, zápachová uzávěrka, obezdění sprch. tyč | kus | 1,00 | 8 943,00 | 8 943,00 |
| 81 | 725 10-0001.RA0 | Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka | kus | 5,00 | 3 030,00 | 15 150,00 |
| 82 | 725 10-000.RA0 | Umyvátko, baterie, zápachová uzávěrka | kus | 1,00 | 2 979,00 | 2 979,00 |
| 83 | 725 10-0001 | Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka umyvadlo-zabudované + skříňka | kus | 7,00 | 9 998,00 | 69 986,00 |
| 84 | 725 84-5111.RT1 | Baterie sprchová nástěnná ruční standardní | kus | 2,00 | 2 297,00 | 4 594,00 |
| 85 | 998 72-5103.R00 | Přesun hmot pro zařízovací předměty | t | 0,80 | 567,00 | 453,60 |
| Celkem za | | 725 Zařízovací předměty | | | | 172 948,60 |
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 86 | 766 81-2840.R00 | Demontáž kuchyňských linek | kus | 1,00 | 353,00 | 353,00 |
| 87 | 766 67-0012.RA0 | Okno plastové jednokřídlové vnitřní 850/1100 | kus | 1,00 | 5 757,00 | 5 757,00 |
| 88 | 7 | Úprava stávajícího interiérového okna | soubor | 1,00 | 2 525,00 | 2 525,00 |
| 89 | 766 66-012 | Dveře protipožární jednokřídlové šířky 80 cm dřevěné | kus | 1,00 | 9 176,00 | 9 176,00 |
| 90 | 766 66-0122.RA | Dveře protipožární dvoukřídlové šířky 160 cm dřevěné prosklené | kus | 1,00 | 46 255,00 | 46 255,00 |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------|---|-----|------------------------------|-----------|-------------------|
| 91 | 611-617-2 | Dveře vnitřní 2/3 sklo 1kř. 110x197 | kus | 6,00 | 8 540,00 | 51 240,00 |
| 92 | 611-617-1 | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 110x197 | kus | 5,00 | 8 540,00 | 42 700,00 |
| 93 | 611-61712 | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 65x197 | kus | 4,00 | 5 252,00 | 21 008,00 |
| 94 | 611-617 | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 | kus | 2,00 | 4 535,00 | 9 070,00 |
| 95 | 611-61720 | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 | kus | 6,00 | 4 535,00 | 27 210,00 |
| 96 | 611-61716 | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 | kus | 3,00 | 4 535,00 | 13 605,00 |
| 97 | 611-61720 | Dveře vnitřní vnitřní 2/3 sklo 1kř. 80x197 | kus | 1,00 | 6 655,00 | 6 655,00 |
| 98 | 766 66-111 | Montáž dveří do zárubně | kus | 29,00 | 360,00 | 10 440,00 |
| 99 | 766 67-0021.R00 | Montáž kliky a štítku | kus | 29,00 | 260,00 | 7 540,00 |
| 100 | 549-1 | Dveřní kování nerez, klika/koule dle požadavků a výběru investora | kus | 29,00 | 967,00 | 28 043,00 |
| 101 | 8 | Kuchyňské linky dodávka a montáž 2xdřez ledn, hor.boč skříň, zad panel, myč, m.č.319 | ks | 1,00 | 75 298,00 | 75 298,00 |
| 102 | 9 | Kuchyňské linky dodávka a montáž 2xdřez lednice horní skříň, zadní panel, atyp, m.č.315 | ks | 1,00 | 33 126,00 | 33 126,00 |
| 103 | 766 62-406 | Montáž vnitřních žaluzií na dveře | kus | 7,00 | 289,00 | 2 023,00 |
| 104 | 429-53025.A | Žaluzie do vnitř.prostorů 1250x800 na dveře | kus | 1,00 | 1 444,00 | 1 444,00 |
| 105 | 429-53026.A | Žaluzie do vnitř.prostorů 1250x1000 na dveře | kus | 6,00 | 1 690,00 | 10 140,00 |
| 106 | 998 76-6103.R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstrukce | t | 1,20 | 1 860,00 | 2 232,00 |
| | | Celkem za 766 Konstrukce truhlářské | | | | 405 840,00 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | |
| 107 | 767 11-2812.R00 | Demontáž stěn prosklených se dveřmi 3,05*2,3 3,05*2,25 | m2 | 13,88 7,02 6,86 | 297,00 | 4 121,62 |
| 108 | 767 99-5102.R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstrukci ocelové rámy, zpevnění bouraných konstrukci | kg | 250,00 | 113,00 | 28 250,00 |
| 109 | 998 76-7103.R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce | t | 0,45 | 1 055,00 | 474,75 |
| | | Celkem za 767 Konstrukce zámečnické | | | | 32 846,37 |
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | |
| 110 | 771 10-1210.R00 | Penetrace podkladu pod dlažby ;m.č.302 2,71 ;m.č.303a 3,20 ;m.č.304a 1,73 | m2 | 7,64 2,71 3,20 1,73 | 39,00 | 297,96 |
| 111 | 771 57-9790.R00 | Příplatek za diagonální kladení ;m.č.302 2,71 ;m.č.303a 3,20 ;m.č.304a 1,73 | m2 | 7,64 2,71 3,20 1,73 | 50,00 | 382,00 |
| 112 | 771 57-9795.R00 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně ;m.č.302 2,71 ;m.č.303a 3,20 ;m.č.304a 1,73 | m2 | 7,64 2,71 3,20 1,73 | 42,00 | 320,88 |
| 113 | 771 57-5101.R00 | Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel ;m.č.302 2,71 ;m.č.303a 3,20 ;m.č.304a 1,73 | m2 | 7,64 2,71 3,20 1,73 | 515,00 | 3 934,60 |
| 114 | 1 | Dlažba dle výběru investora ;m.č.302 2,71*1,05 ;m.č.303a 3,20*1,05 ;m.č.304a 1,73*1,05 | m2 | 8,02 2,85 3,36 1,82 | 555,00 | 4 452,21 |

| | | | | | | |
|-----------------|------------------|---|----|--------|--------|-----------------|
| 115 | 998 77-1103.R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic | t | 0,70 | 451,00 | 315,70 |
| | Celkem za | 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 9 703,35 |
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | |
| 116 | 776 10-1115.R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou | m2 | 306,81 | 212,00 | 65 043,72 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 13,38 | | 13,38 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 14,61 | | 14,61 | | |
| | | ;m.č.306 | | | | |
| | | 5,32 | | 5,32 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 6,16 | | 6,16 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 11,68 | | 11,68 | | |
| | | ;m.č.316 | | | | |
| | | 6 | | 6,00 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 10,52 | | 10,52 | | |
| | | ;m.č.318 | | | | |
| | | 17,72 | | 17,72 | | |
| | | ;m.č.319 | | | | |
| | | 11,35 | | 11,35 | | |
| | | ;m.č.320 | | | | |
| | | 65,63 | | 65,63 | | |
| | | ;m.č.321 | | | | |
| | | 23,68 | | 23,68 | | |
| | | ;m.č.324a | | | | |
| | | 7,87 | | 7,87 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 20,51 | | 20,51 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 20,65 | | 20,65 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 20,93 | | 20,93 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 20,79 | | 20,79 | | |
| | | ;m.č.331 | | | | |
| | | 20,57 | | 20,57 | | |
| | | ;m.č.332 | | | | |
| | | 9,44 | | 9,44 | | |
| 117 | 776 10-1121.R00 | Provedení penetrace podkladu | m2 | 360,42 | 42,00 | 15 137,64 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 13,38 | | 13,38 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 13,64 | | 13,64 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | |
| | | 14,52 | | 14,52 | | |
| | | ;m.č.306 | | | | |
| | | 5,32 | | 5,32 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 6,16 | | 6,16 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 11,68 | | 11,68 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 16,84 | | 16,84 | | |
| | | ;m.č.318 | | | | |
| | | 17,72 | | 17,72 | | |
| | | ;m.č.319 | | | | |
| | | 11,35 | | 11,35 | | |
| | | ;m.č.320 | | | | |
| | | 90,09 | | 90,09 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 12,08+3,52 | | 15,60 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 20,51 | | 20,51 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------|--|--|----|--------|-------|-------|-----------|
| | | ;m.č.327 | | | | | | |
| | | 20,65 | | | | | 20,65 | |
| | | ;m.č.328 | | | | | | |
| | | 20,93 | | | | | 20,93 | |
| | | ;m.č.329 | | | | | | |
| | | 20,79 | | | | | 20,79 | |
| | | ;m.č.331 | | | | | | |
| | | 20,57 | | | | | 20,57 | |
| | | ;m.č.332 | | | | | | |
| | | 9,43 | | | | | 9,43 | |
| | | ;m.č.330 | | | | | | |
| | | 31,24 | | | | | 31,24 | |
| 118 | 776 51-1820.R00 | Odstranění PVC lepeného s podložkou | | m2 | 94,58 | 65,00 | | 6 147,70 |
| | | ;m.č.331 | | | | | | |
| | | 20,57 | | | | | 20,57 | |
| | | ;m.č.332 | | | | | | |
| | | 9,43 | | | | | 9,43 | |
| | | ;m.č.325 | | | | | | |
| | | 4 | | | | | 4,00 | |
| | | ;m.č.324 | | | | | | |
| | | 11,97 | | | | | 11,97 | |
| | | ;m.č.330 | | | | | | |
| | | 31,24 | | | | | 31,24 | |
| | | ;m.č.303 | | | | | | |
| | | 17,37 | | | | | 17,37 | |
| 119 | 776 10-1121 | Příplatek za epoxidovou penetraci | | m2 | 360,42 | 40,00 | | 14 416,80 |
| | | ;m.č.301 | | | | | | |
| | | 13,38 | | | | | 13,38 | |
| | | ;m.č.303 | | | | | | |
| | | 13,64 | | | | | 13,64 | |
| | | ;m.č.304 | | | | | | |
| | | 14,52 | | | | | 14,52 | |
| | | ;m.č.306 | | | | | | |
| | | 5,32 | | | | | 5,32 | |
| | | ;m.č.306a | | | | | | |
| | | 6,16 | | | | | 6,16 | |
| | | ;m.č.315 | | | | | | |
| | | 11,68 | | | | | 11,68 | |
| | | ;m.č.317 | | | | | | |
| | | 16,84 | | | | | 16,84 | |
| | | ;m.č.318 | | | | | | |
| | | 17,72 | | | | | 17,72 | |
| | | ;m.č.319 | | | | | | |
| | | 11,35 | | | | | 11,35 | |
| | | ;m.č.320 | | | | | | |
| | | 90,09 | | | | | 90,09 | |
| | | ;m.č.324 | | | | | | |
| | | 12,08+3,52 | | | | | 15,60 | |
| | | ;m.č.326 | | | | | | |
| | | 20,51 | | | | | 20,51 | |
| | | ;m.č.327 | | | | | | |
| | | 20,65 | | | | | 20,65 | |
| | | ;m.č.328 | | | | | | |
| | | 20,93 | | | | | 20,93 | |
| | | ;m.č.329 | | | | | | |
| | | 20,79 | | | | | 20,79 | |
| | | ;m.č.331 | | | | | | |
| | | 20,57 | | | | | 20,57 | |
| | | ;m.č.332 | | | | | | |
| | | 9,43 | | | | | 9,43 | |
| | | ;m.č.330 | | | | | | |
| | | 31,24 | | | | | 31,24 | |
| 120 | 776 40-1800.R00 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC | | m | 88,06 | 9,00 | | 792,54 |
| | | ;m.č.331 | | | | | | |
| | | 2*(6,05+3,40)-0,8-1,1 | | | | | 17,00 | |
| | | ;m.č.332 | | | | | | |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|----|--------|--------|-----------|
| | | 2*(6,05+1,7)-0,8 | | 14,70 | | |
| | | ;m.č.325 | | | | |
| | | 2,4+1,5+0,9 | | 4,80 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 2*(6,05+1,88)-2*0,9 | | 14,06 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 2*(3,45+5,1)-1,1 | | 16,00 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 2*(6,05+5,25)-1,1 | | 21,50 | | |
| 121 | 776 99-4111.RT1 | Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179 | m | 650,00 | 32,00 | 20 800,00 |
| 122 | 776 | Vyrovnání podlah samoniveleční hmotou tl. 3mm | m2 | 360,42 | 157,00 | 56 585,94 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 13,38 | | 13,38 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 13,64 | | 13,64 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | |
| | | 14,52 | | 14,52 | | |
| | | ;m.č.306 | | | | |
| | | 5,32 | | 5,32 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 6,16 | | 6,16 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 11,68 | | 11,68 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 16,84 | | 16,84 | | |
| | | ;m.č.318 | | | | |
| | | 17,72 | | 17,72 | | |
| | | ;m.č.319 | | | | |
| | | 11,35 | | 11,35 | | |
| | | ;m.č.320 | | | | |
| | | 90,09 | | 90,09 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 12,08+3,52 | | 15,60 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 20,51 | | 20,51 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 20,65 | | 20,65 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 20,93 | | 20,93 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 20,79 | | 20,79 | | |
| | | ;m.č.331 | | | | |
| | | 20,57 | | 20,57 | | |
| | | ;m.č.332 | | | | |
| | | 9,43 | | 9,43 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 31,24 | | 31,24 | | |
| 123 | 776 51-1000.R00 | Lepení povlakových podlah z pásů pryžových | m2 | 360,42 | 154,00 | 55 504,68 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 13,38 | | 13,38 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 13,64 | | 13,64 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | |
| | | 14,52 | | 14,52 | | |
| | | ;m.č.306 | | | | |
| | | 5,32 | | 5,32 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 6,16 | | 6,16 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 11,68 | | 11,68 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 16,84 | | 16,84 | | |
| | | ;m.č.318 | | | | |
| | | 17,72 | | 17,72 | | |
| | | ;m.č.319 | | | | |

| | | | | | | |
|-----|-------------|---|----|--------|--------|------------|
| | | 11,35 | | 11,35 | | |
| | | ;m.č.320 | | | | |
| | | 90,09 | | 90,09 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 12,08+3,52 | | 15,60 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 20,51 | | 20,51 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 20,65 | | 20,65 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 20,93 | | 20,93 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 20,79 | | 20,79 | | |
| | | ;m.č.331 | | | | |
| | | 20,57 | | 20,57 | | |
| | | ;m.č.332 | | | | |
| | | 9,43 | | 9,43 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 31,24 | | 31,24 | | |
| 124 | 284-12300.4 | Podlahovina PVC dle výběru investora | m2 | 346,82 | 837,00 | 290 284,16 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 13,38*1,05 | | 14,05 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 13,64*1,05 | | 14,32 | | |
| | | ;m.č.306 | | | | |
| | | 5,32*1,05 | | 5,59 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 6,16*1,05 | | 6,47 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 11,68*1,05 | | 12,26 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 16,84*1,05 | | 17,68 | | |
| | | ;m.č.318 | | | | |
| | | 17,72*1,05 | | 18,61 | | |
| | | ;m.č.319 | | | | |
| | | 11,35*1,05 | | 11,92 | | |
| | | ;m.č.320 | | | | |
| | | 90,09*1,05 | | 94,59 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 20,51*1,05 | | 21,54 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 20,65*1,05 | | 21,68 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 20,93*1,05 | | 21,98 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 20,79*1,05 | | 21,83 | | |
| | | ;m.č.331 | | | | |
| | | 20,57*1,05 | | 21,60 | | |
| | | ;m.č.332 | | | | |
| | | 9,43*1,05 | | 9,90 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 31,24*1,05 | | 32,80 | | |
| 125 | 284-12300.5 | Podlahovina PVC dle výběru investora m.č.304, protiskluzová | m2 | 15,25 | 938,00 | 14 300,75 |
| | | ;m.č.304 | | | | |
| | | 1,05*14,52 | | 15,25 | | |
| 126 | 284-12300.5 | Podlahovina PVC dle výběru investora m.č.324, antistatická | m2 | 16,38 | 938,00 | 15 364,44 |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | (12,08+3,52)*1,05 | | 16,38 | | |
| 127 | 5 | Odmaštění podlah | m2 | 360,42 | 55,00 | 19 823,10 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 13,38 | | 13,38 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 13,64 | | 13,64 | | |

| | | | | | | | |
|-----|-----------------|--|--|---|--------|-------|-----------|
| | | ;m.č.304 | | | | | |
| | | 14,52 | | | | 14,52 | |
| | | ;m.č.306 | | | | | |
| | | 5,32 | | | | 5,32 | |
| | | ;m.č.306a | | | | | |
| | | 6,16 | | | | 6,16 | |
| | | ;m.č.315 | | | | | |
| | | 11,68 | | | | 11,68 | |
| | | ;m.č.317 | | | | | |
| | | 16,84 | | | | 16,84 | |
| | | ;m.č.318 | | | | | |
| | | 17,72 | | | | 17,72 | |
| | | ;m.č.319 | | | | | |
| | | 11,35 | | | | 11,35 | |
| | | ;m.č.320 | | | | | |
| | | 90,09 | | | | 90,09 | |
| | | ;m.č.324 | | | | | |
| | | 12,08+3,52 | | | | 15,60 | |
| | | ;m.č.326 | | | | | |
| | | 20,51 | | | | 20,51 | |
| | | ;m.č.327 | | | | | |
| | | 20,65 | | | | 20,65 | |
| | | ;m.č.328 | | | | | |
| | | 20,93 | | | | 20,93 | |
| | | ;m.č.329 | | | | | |
| | | 20,79 | | | | 20,79 | |
| | | ;m.č.331 | | | | | |
| | | 20,57 | | | | 20,57 | |
| | | ;m.č.332 | | | | | |
| | | 9,43 | | | | 9,43 | |
| | | ;m.č.330 | | | | | |
| | | 31,24 | | | | 31,24 | |
| 128 | 776 42-1100.RU1 | Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC | | m | 333,20 | 59,00 | 19 658,80 |
| | | ;m.č.301 | | | | | |
| | | 17,05-0,8 | | | | 16,25 | |
| | | ;m.č.303 | | | | | |
| | | 17,65-1,1 | | | | 16,55 | |
| | | ;m.č.306 | | | | | |
| | | 9,82-0,9 | | | | 8,92 | |
| | | ;m.č.306a | | | | | |
| | | 10,33-0,9 | | | | 9,43 | |
| | | ;m.č.315 | | | | | |
| | | 13,7-1,1-0,8 | | | | 11,80 | |
| | | ;m.č.317 | | | | | |
| | | 17,0-0,8*2 | | | | 15,40 | |
| | | ;m.č.318 | | | | | |
| | | 17,25 | | | | 17,25 | |
| | | ;m.č.319 | | | | | |
| | | 13,6-1,1 | | | | 12,50 | |
| | | ;m.č.320 | | | | | |
| | | 84,75-0,7*2-0,8*6-0,9*2-1,1*12-1,6 | | | | 61,95 | |
| | | ;m.č.324 | | | | | |
| | | 16,55+7,45-2*2,25-2*0,8 | | | | 17,90 | |
| | | ;m.č.326 | | | | | |
| | | 18,95-1,1 | | | | 17,85 | |
| | | ;m.č.327 | | | | | |
| | | 19-1,1 | | | | 17,90 | |
| | | ;m.č.328 | | | | | |
| | | 19,1-1,1 | | | | 18,00 | |
| | | ;m.č.329 | | | | | |
| | | 19,05-1,1 | | | | 17,95 | |
| | | ;m.č.331 | | | | | |
| | | 20,2-1,1-0,8 | | | | 18,30 | |
| | | ;m.č.332 | | | | | |
| | | 14,5-0,8*2 | | | | 12,90 | |

| | | | | | | |
|-----------------|------------------|--|----|--------|-----------|-------------------|
| | | ;m.č.330 23,6-1,1 | | 22,50 | | |
| 129 | 7 | ;m.č.304 17,05-1,1+2*1,6+0,7 Vytažení fabionů u podlahy | m | 333,20 | 164,00 | 54 644,80 |
| | | ;m.č.301 17,05-0,8 | | 16,25 | | |
| | | ;m.č.303 17,65-1,1 | | 16,55 | | |
| | | ;m.č.306 9,82-0,9 | | 8,92 | | |
| | | ;m.č.306a 10,33-0,9 | | 9,43 | | |
| | | ;m.č.315 13,7-1,1-0,8 | | 11,80 | | |
| | | ;m.č.317 17,0-0,8*2 | | 15,40 | | |
| | | ;m.č.318 17,25 | | 17,25 | | |
| | | ;m.č.319 13,6-1,1 | | 12,50 | | |
| | | ;m.č.320 84,75-0,7*2-0,8*6-0,9*2-1,1*12-1,6 | | 61,95 | | |
| | | ;m.č.324 16,55+7,45-2*2,25-2*0,8 | | 17,90 | | |
| | | ;m.č.326 18,95-1,1 | | 17,85 | | |
| | | ;m.č.327 19-1,1 | | 17,90 | | |
| | | ;m.č.328 19,1-1,1 | | 18,00 | | |
| | | ;m.č.329 19,05-1,1 | | 17,95 | | |
| | | ;m.č.331 20,2-1,1-0,8 | | 18,30 | | |
| | | ;m.č.332 14,5-0,8*2 | | 12,90 | | |
| | | ;m.č.330 23,6-1,1 | | 22,50 | | |
| | | ;m.č.304 17,05-1,1+2*1,6+0,7 | | 19,85 | | |
| 130 | 979990002 | Odvoz a likvidace PVC, včetně poplatku za skládku | t | 0,15 | 21 712,00 | 3 256,80 |
| 131 | 775 98-1112.R00 | Lišta přechodová D+M | m | 12,00 | 283,00 | 3 396,00 |
| 132 | 998 77-6103.R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové | t | 1,61 | 6 509,00 | 10 479,49 |
| | Celkem za | 776 Podlahy povlakové | | | | 665 637,35 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | |
| 133 | 781 10-1210.R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 182,22 | 39,00 | 7 106,66 |
| | | ;m.č.301 2*2 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.302 2,2*(2*1,5+2*1,85)-0,7*2,0-0,25*1,2+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 14,56 | | |
| | | ;m.č.303a 2,2*(2*1,90+2*1,75)-0,7*2,0+1,1*0,3 | | 14,99 | | |
| | | ;m.č.304 2,2*(2*3,3+2*5,08)-1,1*2,0 | | 34,67 | | |
| | | ;m.č.304a 2,2*2*(1,0+1,75)-0,7*2,0 | | 10,70 | | |
| | | ;m.č.306a 2,2*(2*2,0+2*3,2)-0,8*2,0-1,2*0,25+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 22,50 | | |
| | | ;m-č-315 2,2*2*(3,65+3,20)-1,1*2-0,8*2-2*1,2*0,25+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,3 | | 28,78 | | |
| | | ;m.č.317 2,0*2,0 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.322 0,5*1,8 | | 0,90 | | |

| | | | | | | | |
|-----|-----------------|--|--|----|--------|--------|------------|
| | | ;m.č.324 2,2*7,6 | | | 16,72 | | |
| | | ;m.č.325 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.326 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.327 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.328 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.329 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.330 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;chodba 25 | | | 25,00 | | |
| 134 | 597-81370.7 | Obkládačka dle výběru investora 157,222*1,05 | | m2 | 191,33 | 555,00 | 106 189,87 |
| | | 25*1,05 | | | 165,08 | | |
| 135 | 781 41-9700.R00 | Příplatek za diagonální kladení | | m2 | 182,22 | 67,00 | 12 208,87 |
| | | ;m.č.301 2*2 | | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.302 2,2*(2*1,5+2*1,85)-0,7*2,0-0,25*1,2+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | | 14,56 | | |
| | | ;m.č.303a 2,2*(2*1,90+2*1,75)-0,7*2,0+1,1*0,3 | | | 14,99 | | |
| | | ;m.č.304 2,2*(2*3,3+2*5,08)-1,1*2,0 | | | 34,67 | | |
| | | ;m.č.304a 2,2*2*(1,0+1,75)-0,7*2,0 | | | 10,70 | | |
| | | ;m.č.306a 2,2*(2*2,0+2*3,2)-0,8*2,0-1,2*0,25+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | | 22,50 | | |
| | | ;m-č-315 2,2*2*(3,65+3,20)-1,1*2-0,8*2-2*1,2*0,25+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,3 | | | 28,78 | | |
| | | ;m.č.317 2,0*2,0 | | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.322 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.324 2,2*7,6 | | | 16,72 | | |
| | | ;m.č.325 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.326 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.327 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.328 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.329 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.330 0,5*1,8 | | | 0,90 | | |
| | | ;chodba 25 | | | 25,00 | | |
| 136 | 781 41-9706.R00 | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně | | m2 | 182,22 | 35,00 | 6 377,77 |
| | | ;m.č.301 2*2 | | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.302 2,2*(2*1,5+2*1,85)-0,7*2,0-0,25*1,2+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | | 14,56 | | |
| | | ;m.č.303a 2,2*(2*1,90+2*1,75)-0,7*2,0+1,1*0,3 | | | 14,99 | | |
| | | ;m.č.304 2,2*(2*3,3+2*5,08)-1,1*2,0 | | | 34,67 | | |
| | | ;m.č.304a 2,2*2*(1,0+1,75)-0,7*2,0 | | | 10,70 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | | |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|----|--------|--------|-----------|
| | | 2,2*(2*2,0+2*3,2)-0,8*2,0-1,2*0,25+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 22,50 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 2,2*2*(3,65+3,20)-1,1*2-0,8*2-2*1,2*0,25+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,3 | | 28,78 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 2,0*2,0 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.322 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 2,2*7,6 | | 16,72 | | |
| | | ;m.č.325 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;chodba | | | | |
| | | 25 | | 25,00 | | |
| 137 | 781 41-970 | Příplatek za vícebarevné provedení | m2 | 182,22 | 97,00 | 17 675,53 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 2*2 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.302 | | | | |
| | | 2,2*(2*1,5+2*1,85)-0,7*2,0-0,25*1,2+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 14,56 | | |
| | | ;m.č.303a | | | | |
| | | 2,2*(2*1,90+2*1,75)-0,7*2,0+1,1*0,3 | | 14,99 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | |
| | | 2,2*(2*3,3+2*5,08)-1,1*2,0 | | 34,67 | | |
| | | ;m.č.304a | | | | |
| | | 2,2*2*(1,0+1,75)-0,7*2,0 | | 10,70 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 2,2*(2*2,0+2*3,2)-0,8*2,0-1,2*0,25+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 22,50 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 2,2*2*(3,65+3,20)-1,1*2-0,8*2-2*1,2*0,25+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,3 | | 28,78 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 2,0*2,0 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.322 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 2,2*7,6 | | 16,72 | | |
| | | ;m.č.325 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;chodba | | | | |
| | | 25 | | 25,00 | | |
| 138 | 781 47-5111.R00 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele pouze montáž | m2 | 182,22 | 439,00 | 79 995,46 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 2*2 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.302 | | | | |
| | | 2,2*(2*1,5+2*1,85)-0,7*2,0-0,25*1,2+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 14,56 | | |
| | | ;m.č.303a | | | | |
| | | 2,2*(2*1,90+2*1,75)-0,7*2,0+1,1*0,3 | | 14,99 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | |

| | | | | | | |
|-----|------------------|--|-----|--------|--------|-------------------|
| | | 2,2*(2*3,3+2*5,08)-1,1*2,0 | | 34,67 | | |
| | | ;m.č.304a | | | | |
| | | 2,2*2*(1,0+1,75)-0,7*2,0 | | 10,70 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 2,2*(2*2,0+2*3,2)-0,8*2,0-1,2*0,25+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 22,50 | | |
| | | ;m-č-315 | | | | |
| | | 2,2*2*(3,65+3,20)-1,1*2-0,8*2-2*1,2*0,25+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,3 | | 28,78 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 2,0*2,0 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.322 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 2,2*7,6 | | 16,72 | | |
| | | ;m.č.325 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;chodba | | | | |
| | | 25 | | 25,00 | | |
| 139 | 781 10-1141.R00 | Hydroizolační stěrka jednovrstvá | m2 | 182,22 | 486,00 | 88 559,89 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 2*2 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.302 | | | | |
| | | 2,2*(2*1,5+2*1,85)-0,7*2,0-0,25*1,2+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 14,56 | | |
| | | ;m.č.303a | | | | |
| | | 2,2*(2*1,90+2*1,75)-0,7*2,0+1,1*0,3 | | 14,99 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | |
| | | 2,2*(2*3,3+2*5,08)-1,1*2,0 | | 34,67 | | |
| | | ;m.č.304a | | | | |
| | | 2,2*2*(1,0+1,75)-0,7*2,0 | | 10,70 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 2,2*(2*2,0+2*3,2)-0,8*2,0-1,2*0,25+0,4*1,2+0,4*2*1,3 | | 22,50 | | |
| | | ;m-č-315 | | | | |
| | | 2,2*2*(3,65+3,20)-1,1*2-0,8*2-2*1,2*0,25+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,3 | | 28,78 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 2,0*2,0 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.322 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | 2,2*7,6 | | 16,72 | | |
| | | ;m.č.325 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 0,5*1,8 | | 0,90 | | |
| | | ;chodba | | | | |
| | | 25 | | 25,00 | | |
| 140 | 711 21-2602.R00 | Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna | kus | 68,00 | 160,00 | 10 880,00 |
| 141 | 998 78-1103.R00 | Přesun hmot pro obklady keramické | t | 3,70 | 451,00 | 1 668,70 |
| | Celkem za | 781 Obklady keramické | | | | 330 662,76 |

| | | | | | |
|-----------------|------------------|--|----|--------|-----------------|
| Díl: 783 | Nátěry | | | | |
| 142 | 783 12-2210 | Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email záručně | ks | 9,00 | 454,00 |
| | | 9 | | 9,00 | |
| | Celkem za | 783 Nátěry | | | 4 086,00 |
| Díl: 784 | Malby | | | | |
| 143 | 784 19-1201.R00 | Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x strop | m2 | 454,74 | 19,00 |
| | | ;m.č.301 | | | |
| | | 13,38 | | 13,38 | |
| | | ;m.č.302 | | | |
| | | 2,72 | | 2,72 | |
| | | ;m.č.303 | | | |
| | | 13,67 | | 13,67 | |
| | | ;m.č.303a | | | |
| | | 3,20 | | 3,20 | |
| | | ;m.č.304 | | | |
| | | 14,52 | | 14,52 | |
| | | ;m.č.304a | | | |
| | | 1,73 | | 1,73 | |
| | | ;m.č.306 | | | |
| | | 5,32 | | 5,32 | |
| | | ;m.č.306a | | | |
| | | 6,16 | | 6,16 | |
| | | ;m.č.307 | | | |
| | | 3,90 | | 3,90 | |
| | | ;m.č.308 | | | |
| | | 1,85 | | 1,85 | |
| | | ;m.č.309 | | | |
| | | 1,24 | | 1,24 | |
| | | ;m.č.310 | | | |
| | | 1,24 | | 1,24 | |
| | | ;m.č.311 | | | |
| | | 1,33 | | 1,33 | |
| | | ;m.č.312 | | | |
| | | 1,33 | | 1,33 | |
| | | ;m.č.313 | | | |
| | | 3,88 | | 3,88 | |
| | | ;m.č.314 | | | |
| | | 4,96 | | 4,96 | |
| | | ;m.č.315 | | | |
| | | 11,68 | | 11,68 | |
| | | ;m.č.317 | | | |
| | | 16,84 | | 16,84 | |
| | | ;m.č.318 | | | |
| | | 17,72 | | 17,72 | |
| | | ;m.č.319 | | | |
| | | 11,35 | | 11,35 | |
| | | ;m.č.320 | | | |
| | | 90,09 | | 90,09 | |
| | | ;m.č.322 | | | |
| | | 20,99 | | 20,99 | |
| | | ;m.č.323 | | | |
| | | 19,83 | | 19,83 | |
| | | ;m.č.324 | | | |
| | | 12,08+3,52 | | 15,60 | |
| | | ;m.č.325 | | | |
| | | 26,08 | | 26,08 | |
| | | ;m.č.326 | | | |
| | | 20,51 | | 20,51 | |
| | | ;m.č.327 | | | |
| | | 20,65 | | 20,65 | |
| | | ;m.č.328 | | | |
| | | 20,93 | | 20,93 | |
| | | ;m.č.329 | | | |
| | | 20,79 | | 20,79 | |
| | | ;m.č.330 | | | |
| | | 31,24 | | 31,24 | |

| | | | | | | | |
|-----|-----------------|--|--|----|--------|-------|-----------|
| | | ;m.č.331 | | | | | |
| | | 20,57 | | | | 20,57 | |
| | | ;m.č.332 | | | | | |
| | | 9,44 | | | | 9,44 | |
| 144 | 784 19-5222.R00 | Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x strop | | m2 | 454,74 | 38,00 | 17 280,12 |
| | | ;m.č.301 | | | | | |
| | | 13,38 | | | | 13,38 | |
| | | ;m.č.302 | | | | | |
| | | 2,72 | | | | 2,72 | |
| | | ;m.č.303 | | | | | |
| | | 13,67 | | | | 13,67 | |
| | | ;m.č.303a | | | | | |
| | | 3,20 | | | | 3,20 | |
| | | ;m.č.304 | | | | | |
| | | 14,52 | | | | 14,52 | |
| | | ;m.č.304a | | | | | |
| | | 1,73 | | | | 1,73 | |
| | | ;m.č.306 | | | | | |
| | | 5,32 | | | | 5,32 | |
| | | ;m.č.306a | | | | | |
| | | 6,16 | | | | 6,16 | |
| | | ;m.č.307 | | | | | |
| | | 3,90 | | | | 3,90 | |
| | | ;m.č.308 | | | | | |
| | | 1,85 | | | | 1,85 | |
| | | ;m.č.309 | | | | | |
| | | 1,24 | | | | 1,24 | |
| | | ;m.č.310 | | | | | |
| | | 1,24 | | | | 1,24 | |
| | | ;m.č.311 | | | | | |
| | | 1,33 | | | | 1,33 | |
| | | ;m.č.312 | | | | | |
| | | 1,33 | | | | 1,33 | |
| | | ;m.č.313 | | | | | |
| | | 3,88 | | | | 3,88 | |
| | | ;m.č.314 | | | | | |
| | | 4,96 | | | | 4,96 | |
| | | ;m.č.315 | | | | | |
| | | 11,68 | | | | 11,68 | |
| | | ;m.č.317 | | | | | |
| | | 16,84 | | | | 16,84 | |
| | | ;m.č.318 | | | | | |
| | | 17,72 | | | | 17,72 | |
| | | ;m.č.319 | | | | | |
| | | 11,35 | | | | 11,35 | |
| | | ;m.č.320 | | | | | |
| | | 90,09 | | | | 90,09 | |
| | | ;m.č.322 | | | | | |
| | | 20,99 | | | | 20,99 | |
| | | ;m.č.323 | | | | | |
| | | 19,83 | | | | 19,83 | |
| | | ;m.č.324 | | | | | |
| | | 12,08+3,52 | | | | 15,60 | |
| | | ;m.č.325 | | | | | |
| | | 26,08 | | | | 26,08 | |
| | | ;m.č.326 | | | | | |
| | | 20,51 | | | | 20,51 | |
| | | ;m.č.327 | | | | | |
| | | 20,65 | | | | 20,65 | |
| | | ;m.č.328 | | | | | |
| | | 20,93 | | | | 20,93 | |
| | | ;m.č.329 | | | | | |
| | | 20,79 | | | | 20,79 | |
| | | ;m.č.330 | | | | | |
| | | 31,24 | | | | 31,24 | |
| | | ;m.č.331 | | | | | |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|--|----|----------|-------|-----------|
| | | 20,57 | | 20,57 | | |
| | | ;m.č.332 | | | | |
| | | 9,44 | | 9,44 | | |
| 145 | 784 45-0077.RA0 | Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x malba bílá, 30% v barvě 2x | m2 | 1 245,09 | 65,00 | 80 931,16 |
| | | ;m.č.301 | | | | |
| | | 17,05*3,05-0,8*2-1,2*1,75+0,4*1,2+2*0,4*1,75 | | 50,18 | | |
| | | ;m.č.302 | | | | |
| | | 6,7*0,85 | | 5,70 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | |
| | | 17,65*3,05-1,1*2-2*1,2*1,75+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | 51,19 | | |
| | | ;m.č.303a | | | | |
| | | 6,4*0,85 | | 5,44 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | |
| | | 17,05*0,85 | | 14,49 | | |
| | | ;m.č.304a | | | | |
| | | 4,6*0,85+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | 7,67 | | |
| | | ;m.č.306 | | | | |
| | | 9,82*3,05-0,9*2,0-1,1*2,0 | | 25,95 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | |
| | | 10,33*0,85+0,4*1,2+2*0,4*1,75 | | 10,66 | | |
| | | ;m.č.307 | | | | |
| | | 9,8*0,85 | | 8,33 | | |
| | | ;m.č.308 | | | | |
| | | 5,6*0,85 | | 4,76 | | |
| | | ;m.č.309 | | | | |
| | | 4,5*0,85 | | 3,83 | | |
| | | ;m.č.310 | | | | |
| | | 4,5*0,85 | | 3,83 | | |
| | | ;m.č.311 | | | | |
| | | 4,7*0,85 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.312 | | | | |
| | | 4,7*0,85 | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.313 | | | | |
| | | 9,2*0,85 | | 7,82 | | |
| | | ;m.č.314 | | | | |
| | | 11,35*3,05 | | 34,62 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | |
| | | 13,7*0,85 | | 11,65 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | |
| | | 17,0*3,05-0,8*2,0*2-3*1,2*1,75+3*0,4*1,2+3*2*0,4*1,75 | | 47,99 | | |
| | | ;m.č.318 | | | | |
| | | 17,25*3,05-3*1,2*1,75+3*0,4*1,2+3*2*0,4*1,75 | | 51,95 | | |
| | | ;m.č.319 | | | | |
| | | 13,6*3,05-2*1,2*1,75-1,1*2,0+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | 38,84 | | |
| | | ;m.č.320 | | | | |
| | | 84,75*3,05-0,7*2,0*2-0,8*2,0*6-0,9*2,0*2-1,1*2,0*12-1,6*2,0 | | 212,89 | | |
| | | ;m.č.322 | | | | |
| | | 21,5*3,05-0,8*2,0-2*1,2*1,75+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | 63,54 | | |
| | | ;m.č.323 | | | | |
| | | 19,05*3,05 | | 58,10 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | |
| | | (16,55+7,45)*3,05-2*1,2*1,75+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | 72,76 | | |
| | | -2*0,8*2-1,53*1,2-0,85*1,1 | | -5,97 | | |
| | | ;m.č.325 | | | | |
| | | 21,96*3,05-1,0*2,0-0,8*2,0-0,85*1,1 | | 62,44 | | |
| | | -1,2*1,75-0,8*2,0+2*0,4*1,2+2*0,4*2*1,75 | | 0,06 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | |
| | | 18,95*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | 54,82 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | |
| | | 19,0*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | 54,97 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | |
| | | 19,1*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | 55,28 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | |
| | | 19,05*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | 55,13 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | |
| | | 23,6*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | 69,00 | | |

| | | | | | | | | |
|-----|-----------------|---|--|----|----------|--------|-------|-----------|
| | | ;m.č.331 | | | | | | |
| | | 20,2*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | | | 58,63 | | |
| | | ;m.č.332 | | | | | | |
| | | 14,5*3,05-0,8*2*2,0-1,375*1,75+0,4*1,375+2*0,4*1,75 | | | | 40,57 | | |
| 146 | 784 40-2801.R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | | m2 | 1 245,09 | | 22,00 | 27 392,08 |
| | | ;m.č.301 | | | | | | |
| | | 17,05*3,05-0,8*2-1,2*1,75+0,4*1,2+2*0,4*1,75 | | | | 50,18 | | |
| | | ;m.č.302 | | | | | | |
| | | 6,7*0,85 | | | | 5,70 | | |
| | | ;m.č.303 | | | | | | |
| | | 17,65*3,05-1,1*2-2*1,2*1,75+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | | | 51,19 | | |
| | | ;m.č.303a | | | | | | |
| | | 6,4*0,85 | | | | 5,44 | | |
| | | ;m.č.304 | | | | | | |
| | | 17,05*0,85 | | | | 14,49 | | |
| | | ;m.č.304a | | | | | | |
| | | 4,6*0,85+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | | | 7,67 | | |
| | | ;m.č.306 | | | | | | |
| | | 9,82*3,05-0,9*2,0-1,1*2,0 | | | | 25,95 | | |
| | | ;m.č.306a | | | | | | |
| | | 10,33*0,85+0,4*1,2+2*0,4*1,75 | | | | 10,66 | | |
| | | ;m.č.307 | | | | | | |
| | | 9,8*0,85 | | | | 8,33 | | |
| | | ;m.č.308 | | | | | | |
| | | 5,6*0,85 | | | | 4,76 | | |
| | | ;m.č.309 | | | | | | |
| | | 4,5*0,85 | | | | 3,83 | | |
| | | ;m.č.310 | | | | | | |
| | | 4,5*0,85 | | | | 3,83 | | |
| | | ;m.č.311 | | | | | | |
| | | 4,7*0,85 | | | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.312 | | | | | | |
| | | 4,7*0,85 | | | | 4,00 | | |
| | | ;m.č.313 | | | | | | |
| | | 9,2*0,85 | | | | 7,82 | | |
| | | ;m.č.314 | | | | | | |
| | | 11,35*3,05 | | | | 34,62 | | |
| | | ;m.č.315 | | | | | | |
| | | 13,7*0,85 | | | | 11,65 | | |
| | | ;m.č.317 | | | | | | |
| | | 17,0*3,05-0,8*2,0*2-3*1,2*1,75+3*0,4*1,2+3*2*0,4*1,75 | | | | 47,99 | | |
| | | ;m.č.318 | | | | | | |
| | | 17,25*3,05-3*1,2*1,75+3*0,4*1,2+3*2*0,4*1,75 | | | | 51,95 | | |
| | | ;m.č.319 | | | | | | |
| | | 13,6*3,05-2*1,2*1,75-1,1*2,0+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | | | 38,84 | | |
| | | ;m.č.320 | | | | | | |
| | | 84,75*3,05-0,7*2,0*2-0,8*2,0*6-0,9*2,0*2-1,1*2,0*12-1,6*2,0 | | | | 212,89 | | |
| | | ;m.č.322 | | | | | | |
| | | 21,5*3,05-0,8*2,0-2*1,2*1,75+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | | | 63,54 | | |
| | | ;m.č.323 | | | | | | |
| | | 19,05*3,05 | | | | 58,10 | | |
| | | ;m.č.324 | | | | | | |
| | | (16,55+7,45)*3,05-2*1,2*1,75+2*0,4*1,2+2*2*0,4*1,75 | | | | 72,76 | | |
| | | -2*0,8*2-1,53*1,2-0,85*1,1 | | | | -5,97 | | |
| | | ;m.č.325 | | | | | | |
| | | 21,96*3,05-1,0*2,0-0,8*2,0-0,85*1,1 | | | | 62,44 | | |
| | | -1,2*1,75-0,8*2,0+2*0,4*1,2+2*0,4*2*1,75 | | | | 0,06 | | |
| | | ;m.č.326 | | | | | | |
| | | 18,95*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | | | 54,82 | | |
| | | ;m.č.327 | | | | | | |
| | | 19,0*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | | | 54,97 | | |
| | | ;m.č.328 | | | | | | |
| | | 19,1*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | | | 55,28 | | |
| | | ;m.č.329 | | | | | | |
| | | 19,05*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 | | | | 55,13 | | |
| | | ;m.č.330 | | | | | | |

| | | | | | | |
|------|------------|---|--------|-------|-----------|-------------------|
| | | 23,6*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 ;m.č.331 | | 69,00 | | |
| | | 20,2*3,05-1,1*2,0-2*1,75*1,325+2*0,4*1,325+2*2*0,4*1,75 ;m.č.332 | | 58,63 | | |
| | | 14,5*3,05-0,8*2*2,0-1,375*1,75+0,4*1,375+2*0,4*1,75 | | 40,57 | | |
| 147 | 3 | Grafika - malba na stěnách | soubor | 1,00 | 95 922,00 | 95 922,00 |
| | | Celkem za 784 Malby | | | | 230 165,42 |
| Díl: | 795 | Vzduchotechnika | | | | |
| 151 | 4 | TD 250/100 SILENT ultra tichý ventilátor do vlhkého prostředí | soubor | 1,00 | 5 898,00 | 5 898,00 |
| 152 | 16 | Spiro potrubí DN150 včetně tvarovek | m | 12,00 | 520,00 | 6 240,00 |
| 153 | 6 | Zpětná klapka kruhové potrubí 150 | ks | 1,00 | 299,00 | 299,00 |
| 154 | 17 | Montáž VZT zařízení | soubor | 1,00 | 11 685,00 | 11 685,00 |
| | | Celkem za 795 Vzduchotechnika | | | | 24 122,00 |
| Díl: | 901 | Stavební výpomoc | | | | |
| 155 | 18 | Stavební výpomoc HSV pro řemesla zazdivání a zapravení drážek | kpl | 1,00 | 35 800,00 | 35 800,00 |
| | | Celkem za 901 Stavební výpomoc | | | | 35 800,00 |
| Díl: | 902 | | | | | |
| 156 | 1 | Veškeré výměry jsou převzaty z programu AutoCAD a ArchiCAD | | | | |
| | | Celkem za 902 | | | | |

Čestné prohlášení pro uplatnění reverse charge

Toto prohlášení slouží jako podklad ke stanovení oprávněnosti uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti při poskytování stavebních nebo montážních prací dle §92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění p.p.

Společnost : Město Boskovice
IČO : 00279978
DIČ : CZ00279978
Se sídlem : Masarykovo nám. 4/2, 680 18, Boskovice
Zastoupená : Bc. Hanou Nedomovou, starostkou

Prosím označte správnou variantu:

Plátce DPH : ANO NE \Rightarrow Registrační číslo k DPH: CZ00279978

Čestně prohlašuji, že přijaté plnění od společnosti **STAVKOM, spol. s r.o.** IČ 41604041 za provedené dílo **NB - Stavební úpravy a interiér dětského odd. II.**

BUDE NEBUDE

použito zcela nebo z části pro ekonomickou činnost společnosti, tedy jako plnění, které je předmětem daně a podléhá režimu přenesení daňové povinnosti.

NE

V Boskovicích dne 26.08.2016

Podpis



Poučení:

Režim přenesení daňové povinnosti se uplatní pouze mezi plátcí DPH a to při poskytnutí plnění v tuzemsku (místo plnění je v ČR). Uvedený režim je tedy povinen použít plátce (poskytovatel plnění), který poskytne vymezené stavební nebo montážní práce s místem plnění v tuzemsku jinému plátcí (příjemci plnění) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije pokud plátce poskytuje stavební nebo montážní práce příjemci plnění, který není plátcem DPH. Jde-li o podmínku plnění mezi plátcí, předpokladem pro povinnost použít režim přenesení daňové povinnosti je skutečnost, že tyto osoby při uskutečnění daného plnění vystupují jako osoby povinné k dani, tj. v rámci své ekonomické činnosti. U stavebních prací jde pak zejména o to, že osoba, která zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba povinná k dani. Jestliže příjemce plnění (plátce) pořizuje přijaté zdanitelné plnění výlučně pro soukromou potřebu, nebo výlučně pro plnění, které není předmětem daně, není v postavení osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti - to znamená, že plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. Obdobně se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti pokud např. obec pořizuje plnění pro potřeby související výlučně s její činností při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Pokud je plnění třeba i jen z části přijímáno pro více účelů, například pro soukromou potřebu plátce a pro jeho ekonomickou činnost nebo pro smíšené účely veřejnoprávních a neziskových subjektů, přičemž část je pro účely, kdy příjemce vystupuje jako osoba povinná k dani, půjde o plnění podléhající celkově režimu přenesení daňové povinnosti. Pro případy, kdy příjemce stavebních a montážních prací poskytnutých v tuzemsku je sice český neplátce, ale jde o osobu registrovanou k DPH v jiném členském státě nebo zahraniční osobu, je nutné upozornit na ust. § 94 odst. 16 zákona o DPH. Podle tohoto platí, že takováto osoba registrovaná k dani v jiném členském státě nebo zahraniční osoba povinná k dani, se coby příjemce tuzemských plnění zahrnovaných pod režim přenesení daňové povinnosti stává ze zákona českým plátcem a to již dnem poskytnutí předmětného plnění.

